ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

Secretaria de Administração

         AVISO DE LICITAÇÃO:

  GABRIELI SKIERES DE LIMA, Presidente da Comissão

Permanente de Licitações, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com

Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, torna público o Edital de Licitação nº.

060/2013, Processo nº. 046/2013, na modalidade Tomada de Preços, que tem como

objeto a contratação de empresa para realização dos serviços de ampliação e reforma

da Unidade Básica de Saúde de Minas do Leão, para Secretaria Municipal de Saúde.

  As propostas serão abertas no dia 27 de agosto de 2013,

às 14 horas, na sala da Comissão de Licitações, na Prefeitura Municipal de Minas do

Leão. Cópias do edital e maiores informações serão fornecidas na Prefeitura Municipal,

pela Comissão de Licitações, ou pelo fone (51) 3694-1333, ramal 219.

Minas do Leão, 08 de agosto de 2013

          GABRIELI SKIERES DE LIMA

                                                         Presidente da C.P.L.